Antverpiae Apud Gvilielmvm Lesteenivm 1649

Prow. 1. Ad usum Fratris Faelicis Znanensis Sacrae Theologiae Baccalarii Conuentus Syradiensis Ord[inis] Praedicatorum

2. Pro Bibliotheca Syradiensis

Tomvs Secvndvs Antverpiae Apud Gvilielmvm Lesteenivm 1649

Prow. Ad usum Fratris Faelicis Znenensis Sacrae Theologiae Baccalarii Conuentus Syradiensis Ord[inis] Praedicatorum

Opr. jw. Zniszczona [2°] sygn. XVII F. 8699

47. *Auctarium Amplissimum Bibliothecae Manualis Concionatoriae Novis Titvlis Ad Avctvm; Selectissimis SS. Patrum, Et Doctorum Sententiis illustratum; rarioribus quoque et fufius enarratis Historiis, Similitudinibus, Motivis, Mediis et Doctrinis Asceticis locupletatum R. P. Tobia Lohner Soc. Jesu Prebytero Et Theologo*

Venetis Apud Jo Jacobum Hetrz 1695

Prow. 1. F[ratris] Georgij Herawicz O[rdinis] P[raedicatorum]

2. Ad usum Reverendi Patris Hyacinthi Zawieracki Prioris Generalis Ordinis praedicatorum

3. Pro Bibliotheca Conuentus Siradiensis Ordinis Praedicatorum

Opr. tektura, skóra brązaowa [2°] sygn.. XVII. F. 8230

48. *Specvlvm Avrevm Vitae Moralis Sev Tobias Ad Vivvm Delineatvs Explicatvs Et Per Selectiora Moralis Illvstratvs Avctore Davide a Mavden, Theologo ac Iuriconsulato, Ecclesiae Bredanae Decano et Beatae Mariae de Capella Bruxellis Pastore*

Antverpiae Apud Ioannem Mevrsivm 1631

Prow. 1. Anno D[omini] 1631 S[ancti] Stanislai Martijris Conuentus Siradiensis Ordinis Praedicatorum.

2. Emptus Gedani fl. 17 Qui comparavit oretur pro eo.

3. Conuentus Siradiensis S[ancti] Stanislai Ordinis Praedicatorum Anno Domini 1631

Opr. deska, skóra jasnobrażaowa, tłoczenia ślepe, metalowe klamry [2°] sygn. XVII. F. 8201

49. *Commentarii in Ecclesiasticvm Pars Secvnda Avctore R. P. Cornelio Cornelii A Lapide E Societate Iesy Olim in Louaniensi iam vero in Romano Collegio sacrarum Litterarum Professore*

Antverpiae Apud Martinvm Nvtivm 1634

Prow. 1. Ad usum R[everendi] P[atris] [Fratris] Faelicis Znenensis Sacrae Theologiae Baccalarii Conuentus Syradiensis Ord[inis] Praedicatorum comparatus Anno 1635

2. Pro Bibliotheca Syradiensi

Na oprawie wytłoczone inicjały F F S T L O P C S

Opr. tektura, pergamin żółty [2°] sygn.. XVII F. 8929

50. R. P. *Aloysii Novarini Veronensis Clerici Regvlaris Electa Sacra In Qvibus Qva Ex Latino, Graeco Et Hebraico fonte; qua ex Hebraeorum, Gentiliumque Agno Evcharistico ritibus nonnulla diuinarum Litterarum loca aut explicatu donantur; aut noua luce vestiuntur; subque Agno Evcharistico*

Lvgdvnj Sumptibus Lavrentii Dvrand 1638